EXPLICIT LIBI INCIPIT LIBI FELICITER

**P**ost haec paulisper obtruncat. atque ubi ad ten

tionem meam modesta tactum nitate collegit

sic exorsaeft. Nipentus aegritudinis tuae cau

fas habitumque cognoui. fortunae prioris affectu

desiderioque tabescis ea scitum animi tui. sicut tu

tibi fingis mutata per uerit. Intellegomulti for

mes illius prodigii fugos. & eo usque cum his quos eu

dece nraur blandissimam familiaritatem dum in  
lerabili dolore confundat quos Inesperata reliquerit;  
E uius sinaturam mores aemortuum reminiscere. nec  
habuissse te in ea pulchrum aliquid. nec amississe cog  
nosces. sed ut arbitror. haud multum tibi haec in  
memoriam reuocare laborauerim. Solebas enim p  
sentem quoque blandientem quoque uiribus inces  
sere uerbis. eamque de nostro ad te prolatis. Insecta  
bare sententis. uerum omnis subita mutatio rerum.  
non sine quodam quasi fluxu contingit animorum. Sic  
factum est. ut utique paulisper atua tranquillitate  
disces seris. sed tempus est haurire te aliquid ac degus  
tare. molleatque iucundum. quod ad interiora trans  
missum ualidioribus haustibus uiam fecerit. Ad sit  
igitur rethoricae suade la dulcedinis. quae tum tantum  
recto calle procedit cum nostra instrata non deserit.  
Cumque haec musicalaris nostri uernacula punculauo  
res nunc grauiore modos succinat. Quid est igitur o  
homo quod te in maestram lucumque deiecit. noui  
ostedo aliquid inuistatamque uidisti tu fortunam putas  
erga te esse mutatam. Erras. si semper eius mores sunt  
ista natura. Seruabit circare propriam potius in ipsa sui  
mutabilitate constantiam. talis erat cum blandiebatur.  
cum tibi falsae inlecebris felicitatis alluderet. De pra  
bendisti caeci numinis ambiguos uultus. quae sese ad  
huc uelut alis. tota tibi propus innotuit. Si probas u  
tere moribus. nequ eraris. super fidiam perhorrescis.  
sperno atque abice perniciofa ludentem. Nam quaenunc

exare semp e y scribi  
si ne uis Siquis ee

Lata nos potest haurire  
quidena nisi molis  
mani faciant y

uerno fabruis curo

uip e mital. us A deo  
se us ne n mura. uce  
dian nacatum

cedit d'vane uolap. arch  
dono. d'vane qu' d' tab  
- ue modu y

te p'p'p'

tibi est tanta causa maioris. haec eadem tranquillita  
tis esse debuisset. reliquit enim te. quam non reuoca  
ram nemo umquam poterit esse securus. Auero ut pro  
tiosam aestimas. abituram felicitatem. & carat tibi  
fortuna praesens. nec manendi fida. & cum discesserit  
allitura maerorem. Quod sine exarbitrio retinere po  
test. & calamitosos fugens facit. quid est aliud fugax  
quam futurae quoddam calamitatis indicium. Neque  
enim quod ante oculos stetit est suffecerit. Inuicis  
rum certus prudentia metatur. eademque inaltera u  
tro mutabilitas. nec formidandas fortunae minas nec  
exoptandas facit esse blanditas. postremo aequo  
animo toleres oportet. quicquid intra fortunae area  
geratur. eam semel iugo elus colla sum miseris. Quod si  
manendi ab eundique scribere legem uelis. Equam tu  
tibi dominam sponte legisti. nonne iniurius fueris. &  
impatencia sortem exacerbes. quam permutare non  
possis. Si uentis uela committeres. non quo uoluntas  
peteret. sed quo flatus impellerent promoueres. Si  
aruis semina crederes. feraces inter se annos steriles  
que pensares. fortunae terregendum dedisti. Dominas  
moribus oportet optempere. Tu uero uoluntas rotas  
impetum. retinere conaris. At omnium mortalium sto  
lidissim estimare incipit. fors esse desistit.  
Haec tua superba uerterit uices dextra. Et aequantis more peritur curpi  
duduo tremendos saeuaproterit recess. huanileo que uicti subleuat fallax uuluo